
 
 

Zarządzenie Nr 3474/2022 

Prezydenta Miasta Radomia  

z dnia 26 kwietnia 2022 r.  

 
 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Radomiu przy ul. Sobótki 5.  
 
 Na podstawie § 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 249) oraz § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Radomiu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się Regulamin Organizacyjny Środowiskowego Domu Samopomocy w Radomiu 
przy ul. Sobótki 5, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 696/2019 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 12 lipca 2019 r. 
 w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Radomiu przy ul. Sobótki 5. 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Środowiskowego Domu Samopomocy  
w Radomiu przy ul. Sobótki 5. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
wz. PREZYDENTA MIASTA 

 

        (-) Jerzy Zawodnik 
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 
 

  
 


